1 assegno di ricerca di tipo b 
per il SSD BIO/lO — Biochimica, e ricorda, altresì, al Consiglio: 
- l'art. 22 della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca; 
- che il suddetto assegno, per l'importo pari a€ 23.891,00 (euro ventitremilaottocentonovantuno/00) 
graverà per intero sull'anticipazione concessa dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
26.07.2023 (UPB F0725 142009) — CUP: B53C22006590001, così come comunicato dall'Area 
Finanziaria con nota prot. n. 179823 del 4.8.2023 (allegato 4.1.2)